
          
 

UCHWAŁA  Nr  2296/09 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   16   grudnia  2009 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 147.100,14 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
     Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Mienia, 
Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   
Marszałek Województwa 
       
        Adam Jarubas 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte  
w § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego   
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok.                        
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii 
i Planowania Przestrzennego i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu i rozdziału na kwotę                                                                   147.100,14 zł.. 
z tego:         

             
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                         147.100,14 zł.. 

rozdział 15013 – Rozwój  kadr  nowoczesnej  gospodarki i przedsiębiorczości 
                                                                                                                               147.100,14 zł.. 

 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na realizację Działań przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Kielcach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2296/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.12.2009r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  147 100,14 147 100,14
Dotacje  147 100,14 147 100,14
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008 125 034,74 125 034,74

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów) 2009 22 065,40 22 065,40

OGÓŁEM  147 100,14 147 100,14



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2296/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 16.12.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - WUP  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  147 100,14 147 100,14

Dotacje  147 100,14 147 100,14
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 6.2) 2008   125 034,74

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.1) 2008 125 034,74  

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2) 2009   22 065,40

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 2009 22 065,40  

OGÓŁEM  147 100,14 147 100,14



  

 
 


